
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„DNS cyklus - Sdružené služby dodávky elektrické energie pro 
město Vítkov na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ 

 

veřejná zakázka zadávaná druhem otevřeného řízení dle § 27 zákona zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 512701 
 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: Město Vítkov 
sídlo: nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
IČ: 00300870 

 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst centrálního 

zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů s převzetím závazku odebrat elektřinu 

z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele 

podle energetický zákona a ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního úřadu 

č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou a zásadách tvorby cen za činnost 

operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení energetického 

zákona, ve znění pozdějších předpisů a dalších prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu  

 
 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí: 
 

Položka 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena silové elektřiny - NN C 01d, C 02d, C 03d-vysoký tarif při 100 % toleranci odběru 890,00 

Cena silové elektřiny - NN C 25d, C 26d – vysoký tarif při 100 % toleranci odběru 895,00 

Cena silové elektřiny - NN C 25d, C26d – nízký tarif při 100 % toleranci odběru 780,00 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 45d, při 100 % toleranci odběru 1 190,00 

Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 45d, při 100 % toleranci odběru 1 000,00 

Cena silové elektřiny - NN C 62d – vysoký tarif  při 100 % toleranci odběru 630,00 

Stálý měsíční plat za odběrné místo – NN 40,00 



 

 
IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

4.1 Vybraný uchazeč: 

ENWOX ENERGY s. r. o., IČ: 02639564, Sídlo: Denisova 639/2, 702 00 Ostrava 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky 

byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Vybraný uchazeč podal nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Plnění prostřednictvím subdodavatele: 

Dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku ani žádnou z jejích částí prostřednictvím 

subdodavatele. 

 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 
NABÍDKOVÉ CENY 

 
Seznam všech uchazečů: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení, IČ, sídlo dodavatele 

1. 
Pražská plynárenská, a.s., IČ: 60193492 

Sídlo: Národní 37, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 

2. 
CENTROPOL ENERGY, a.s., IČ: 25458302 

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

3. 
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o., IČ: 27230112 

Sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Českobratrská 3321/46, PSČ 702 00 

4. 
Amper Market, a.s., IČ: 24128376 

Sídlo: Antala Staška 1076/33a, Praha 4, PSČ 140 00 

5. 
ENWOX ENERGY s. r. o., IČ: 02639564 

Sídlo: Denisova 639/2, 702 00 Ostrava 

 
 
 
Výsledné pořadí nabídek:  
 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. ENWOX ENERGY s. r. o. 1.727.460,20 

2. Amper Market, a.s. 1.729.519,45 

3. RIGHT POWER ENERGY, s.r.o. 1.759.650,00 

4. CENTROPOL ENERGY, a.s. 1.783.974,43 

5. Pražská plynárenská, a.s. 1.823.429,44 

 

 

 



VI. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 
 
6.1 Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodů podání 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

6.2 Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z uchazečů z důvodů jiných 

než podání mimořádně nízké nabídkové ceny.  

 
V Ostravě dne 25. 11. 2015 

Zpracovala:  

 

 

 

 

 

 

 

Ivona Štefková 

konzultantka eCENTRE, a. s. 


		2015-12-02T14:09:21+0100
	Ivona Štefková




